
gf

@
GittaJifr*,lotto

5" &#an - Senia 8"cì"t

DETERMTNAZToN T*. I l, I DEL 07.0e.20rs

Oggetto: Approvazione graduatoria ammissione asilo nido comunale.

IL DIRIGENTE

Premesso che possono essere ammessi all'Asilo nido i bambini fino a tre anni di età le cui famiglie
risiedono o prestano attività lavorativa in questo Comune;

Che sono pervenute n.29 nuove istanze di ammissione e l'inserimento dei nuovi bambini awerrà
per graduatoria;

Preso atto che per la formulazione della graduatoria sono state approntate singole schede redatte

sulla base dei criteri di punteggio stabiliti dal Comitato di Gestione dell'Asilo nido nella seduta del

01.07.1999 con verbale n.4, nel rispetto di quanto previsto dalla L.R. 14.9.1979,n.214;
Preso atto che il Comitato di Gestione dell'Asilo Nido comunale, che a norma del Regolamento di
gestione dell'Asilo nido è l'organo competente alla formulazione della graduatoria, non è stato

ancora nominato;
Che, comunque, si rende necessario procedere all'approvazione della suddetta graduatoria;

Visto il prowedimento sindacale con cui sono stati individuati i responsabili degli uffici e dei

servizi attribuendo le relative competenze;

Visto 1o statuto comunale;

DETERMINA

2.

-).

1. Approvare la graduatoria formulata per le nuove istanze di ammissione all'Asilo Nido
comunale di cui all'allegato A), che costituisce parte integrante del presente atto.

Disporre la pubblicazione del presente prowedimento all'Albo Pretorio e la pubblicazione

della graduatoia sul sito intemet del Comune.

Dare atto che al.verso la graduatoria può essere fatto ricorso all'Ufficio Servizi Sociali entro 20

giorni dalla data di pubblicazione.

il
Dott.


